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Anna Kłosińska jest w dobrej formie przed lutowymi, halowymi mistrzostwami Polski juniorów w lekkiej atletyce. (fot. Adam Michalski)

Wielkimi krokami zbliżają się halowe mistrzostwa Polski juniorów w lekkiej atletyce. W
ramach przygotowań do najważniejszych zawodów pierwszej części sezonu 2022
lekkoatletka UKS Vis Anna Kłosińska przebywała (15-23.01) na zgrupowaniu kadry
narodowej. W weekend (23.01) w Toruniu ustanowiła halowy rekord życiowy w skoku w dal.

Rok 2022 podopieczna Jolanty Barskiej rozpoczęła bardzo dobrze. W niedzielę (23.01) w Toruniu
odbyły się Ogólnopolskie Halowe Zawody Lekkoatletyczne Toruń 2022. Zawodniczka UKS Vis
Skierniewice ustanowiła halowy rekord życiowy 5.48 m w skoku w dal. Co ważne Ania skakała
równo. Po spalonej pierwszej próbie, w kolejnych zanotowała wyniki: 5.30, 5.33, 5.48, 5.42 i 5.27 m.

Ponadto, skierniewiczanka biegała na dystansie 60 metrów. Konkurencję ukończyła z czasem 8.24
sek.

Pozostali lekkoatleci UKS Vis, w minioną niedzielę (23.01) z powodzeniem rywalizowali w Spale,
gdzie startowali: Amelia Laska, Zuzanna Kanderska, Marika Magdziarz, Oliwia Magdziarz, Maja



Kosmatka, Anna Caban, Antonina Krzemińska, Lena Korwek, Malina Nowakowska, Zuzanna
Adamczyk, Natasza Maślak, Julia Mikulska, Jagoda Nowakowska, Anna Brzozowska, Marcjanna
Wędrowczyk oraz Michalina Rusin. Występy na 60 i 20 metrów zanotowała także trenerka Agata
Głuszcz.

W Spale startowali także panowie: Wojciech Żaczkiewicz, Ignacy Andrzejczak, Mateusz Skoneczny,
Michał Synajewski, Filip Nowicki, Kacper Kamiński i Jan Gołębiewski.

Większość podopiecznych Jolanty Barskiej, Joanny Korwek i Agaty Głuszcz wróciła do domów z
nowymi rekordami życiowymi.

Lekkoatleci UKS Vis w najbliższy weekend (29-30.01) wystartują w Warszawie, Toruniu i
Aleksandrowie Łódzkim. W pierwszy weekend lutego (5-6.02) wystąpią w Łodzi i Spale. Później
(11-13.02) przyjdzie pora na udział Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów, które odbędą się w
Rzeszowie.

Więcej o występach lekkoatletów UKS Vis w najnowszym wydaniu (27.01) tygodnika "Głos
Skierniewic i Okolicy".
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